
 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Conselho de Campus 

Campus Rolante 
 

 

RESOLUÇÃO Nº 021, DE 17 DE OUTUBRO DE 2022 
  

O PRESIDENTE SUBSTITUTO DO CONSELHO DO CAMPUS ROLANTE DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, e considerando o que foi deliberado na reunião ordinária deste 

Conselho realizada em 14/10/2022, RESOLVE: 

 

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado final do Edital Campus Rolante Nº 018/2022 – 

Escolha dos representantes do segmento discente no Concamp; 

 

Art. 2º Visto que não houve inscrições suficientes para o referido Edital, as 

indicações para a representação do segmento discente, membros suplentes,  foram feitas via 

Ofício Nº 230/2022, pela Direção-Geral do Campus Rolante, conforme previsto no Edital.  

 

- Titulares 

Jéssica Leticia Gossler 

João Thiago da Silva de Borba 

- Suplentes 

Augusto de Souza Corrêa 

Danieri Ribeiro da Rocha 

 

 

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

 

 

 

 

Fábio Zschornack 

Presidente Substituto do Conselho de campus 


		2022-10-17T19:09:10-0300




